berti primogenitus , Dux Calabriae , ac ejus in re

gno Siciliae Vicarius Gencralis.

Justitiario vallis Cratis et terrae Jordanae fideli pater

no, et divoto suo saluterai et dilectionem sinceram.

Riccardus de rosa fidelis paternus, devotus no-

ster, nobis supplicavit humiliter, ut cum inorino

dudiini Guglielmino de Rosa, ejus se dixerit et di-

cat fratrem , et haeredem legitimum natu et asta

te majorem, juriumque francorum viventem assicu

rar! eum ab omnibus Castri Rosae , quod dictus

frater ejus dum vixit in decreta vobis provincia, a

regia Curia, juxta tenuit et possidet,et ipse nunc,

ex successione fraterna tenct et possedet, sicut dici-

tur , juxta regni consuetudinem mandaremus , quia

ergo de fide et successione dicti Riccardi , et aliis

capitalibus ad hoc pertinentibus , per inquisitionem

inde factam de mandato curiae nostrae nobis constat,

dictusque Riccardus in manibus nostris, pro parte

dicti domini patris nostri, ligium proinde fecit ho-

magium, et fidelitatis debitae praestitit juramentum ,

solvitque pro rilevio dicti Castri Thesaurariis regiis

in Camera regia pro parte curiae recipientibus un-

cias decem pohderis general is.

Nos ipsius supplicationibus inclinati , devotioni

vestrae pr-aecipimus , quatenus recepto prius ab ho-

minibiis , et vassallis dicti Castri de Rosa quod di

ctus quondam frater suus dum vixit. In eadem ju-

risdictione vestra juxta tenuit et possedei, et ipse

nane ex successione fraterna juxta tenet et possi-

det , ut praefertur pro domino patre nostro , et ojus

haeredibus fidelitatis solito juramento faciatis, eidem

Riccardo ab hominibus et vassallis ejusdem juxta

dirti regni usum et consuetudinem ', assicurationis

debite sacramenta praestare sibique intendi, et re-

spondere de omnibus in quibus teneant et debent

fìdelitate paterna, ob aliis regiae curite juribus, ut

cujuslibet alterius semper salvis.

Datum Neapoli per dominum Bartbolomaeuin

de Gapua Locumtenentem et Pronotarium regni Si

cilia?. Anno Domini i5i4 die 1 novembris XIII

Indictionis.

Estrada est praesens copia a suo originali registro

quod conservetur in archivio magnae curiae Siciliae

Neapolis. Cum quo farta collatione concordat me-

Jiori semper salva, et in fidem — Infrascriptus utrius-

que juris Dottor D. Antonius Vincenti regius Ar-

chivarius bic se subscripsit. Neapoli die li aprilis

1645. Antonius Vincenti.

NUMERO II.

.-

Fit fides per infrascriptum V. J. D. Antonium Vin

centi regium Archivarium Magnae regiae curiae Sici

liae Neapolis qualiter in registro Reginae Joannae I,

signato i545 et i544 lit. I. fol. 42, legitur riccar-

dus DE rosa Miles, ejusdem Castri Rosae Dominus,
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de justitiariatu vallis Cratis et terra Jordanae fidelis

Reginae praefatac, pro ut ha» et alia ex dicto regi

stro , cui ete. ete. et in fiderà huic se subscrip-

sit. Datum Neapoli die li aprilis 1645. Antonius

Vincenti.

numero III.

Fit fides per infrascriptum V. J. D. Antonium

Vincenti regium Archivarium magnae regiae Curiaj

Siciliac Neapolis , qualiter in registro regina; Joannas I

signato 1548 lit. A fol. 87 , praestatur assensus per

dictam reginam magistro Baymondo de Rosa super

donatione ei facta per Riccardum de Archis Domi-

num Castri Rosse de Phaeudo Guarani sub domino

Dominorum Castri Rosse posito tam ultra quam ci-

tra flumen Arentis ; pro ut ha» et alia latius ex

dicto registro cui se refert, et in fidem hic se sub-

scripsit. Neapoli die 11 Aprilis 1645. Antonius

Vincenti.

NUMERO IV.

Fit fides per infrascriptum magnificum V. I. D.

Antonium Vincenti regium archivarium magnae re

giae curiae Sicilise Neapolis, qualiter in registro rc-

gis Roberti, signato 1014 L. C. Fol. 5 Rcx prav-

d ictus fecit quamdam concessionem Jacobo de Ca-

strocucco in excambium terrae Saveratu de ducatu

Calabria; , quam terram ciane memoriae dominus
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patcr regis pracfaloe providit restituendam Rolierto

de Rosa , Militi fldeli regio ex certis rationibus

causas expedientibus, et motivis pro ut haec et alia

latius ex dicto registro , cui se refert , et in fideni

hic se subscripsit. Neapoli die 1 1 aprilis 1645. An-

tonius Vincenti.

NUMERO V.

Fit fides per infrascriptum magnificum V. I. D.

Antonium Vincenti regium ardtivarium magnu: re-

giae curiae Siciliae Neapolis , qualiter in registro

regis Roberti signato i5i6 Ut. B. fol. 341 , Rex

praenominatus, provisione facta unciarum auri octo

ponderis generalis per clarae memoriae dominum

cjus genitorem rogerio de rosa familiari et fideli

regio intuitu servitiorum per eum dicto domino ge

nitori, praestitorum commutat super juribus, red-

di ti bus, et proventibus terrae Jordanac , pro ut bacc

et alia latius facta ex dicto registro cui se refert ,

et in fidem hic se subscripsit. Neapoli die it apri

lis 1645. Antonius Vincenti.

NUMERO VI.

« In registro regis Roberti signato i557 lit. A.

fol. Vil1.

ROBERTUS CtC. etC.

Universis praescns privilcgium inspecturis lam

praesentibus quam futuris.
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Suadente maxima causa probabili per saepe pro-

mittimus ut fructus speratur } promptis enectibus

reali esecutione complemus, sane dudum rogerio

DE rosa , de Parma , Militi dilecto cabellano ,

consiliario , familiari , et fideli nostro , de annuo

reddito unciarum quinquaginta assignando sibi ,

et suis haeredibus in bouis et terris phaeudalibus

regni nostri Siciliae, ad manus nostras legitime

devolvendis , quae de mero nostro demanio fluxe-

runt, duximus providendum, et ne interim careat

bujusmodi gratiae nostrae fructus , perceptionem

illarum eidem Rogerio, et suis haeredibus, in no

stra camera stabilivimus gratiose , de quibus su

per casali Caloveti concessio sibi pro annuo va

lore unciarum duodecìm , pro quo in registris no-

stris regalibus annotantur annuae unciae auri de

cerci , extitit esPcuta cum ipsas annuas uncias auri

decerci tantummodo de ipsa provisione provideri-

mus deducendas ; subsequenter et comperte per

rationes a secrctis ducatos Calabriac , qui fuerunt

pro tempore , quae in nostro servantur archivio ,

ac per quamdam indaginem, seu informationem as-

sumptam exinde in parti bus dicti ducatus ex com

missione curiae Vicariaeper tenimenta , territoria ,

et possessiones , quae dicuntur Greca sita in terri

torio scu pertinentiis terrae Lorigobuci et Acri et

Petra Melissa sita in territorio Silvano , de ducatu

praedicto ab antiquo fuerunt, et sunt de curiae no

strae demanio, et per nonnullos in dispendium no

strae curiae , minus debite tenebantur illa per di-

ctam curiam Vicariam , cui cte. ete.
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Id duximus specialiter committendum mandavi-

mus, et fecimus ad manus nostrac curiae revocari,

quanquam pluribus ex tenimemis de bonis et posses-

sionibus supradictis illa renuncianda in mani bus

nostxae curiae, veluti ad curiam praefatam spcctan-

tia sponte et libere duxerint , pro ut tam per re-

lationem curiae Vicariae , quam per istrumentum

publicum in nostra curia praesentata est , eidera

curiae nostrae debita fides facta.

Nos igitur proinde grata, utilia , devotaque ser

vata , quae dieto Rogerio majestati nostrae conti-

nuatione laudabili praestituro gratitudine debite re-

censentes , ac volentes concessiones nostras et gra-

Uas , adeo sicuti , et decenter expedit esse mensu-

ras, ut realem fructum afferant et complementum

debitae prosecutionis adducant , non minus provisi

pensato quod et in debitam detentionem praemis-

sorum tenimentorum , territoriorum , ac possessio-

num nostrae curiae petefecit eidem Rogerio prae-

dictis suis baeredibus a suo corpore legitime de-

scendentibus natis jam, et in antea nascituris prae-

dictam Grecam et Petrarn Melissam pro annuo

valore unciarum sex , licet per inquisitionem fa-

ctam diligenter et legitime de mandato dictae cu

riae Vicariae , sicut praedicta ejus relatio missa no

strae curiae continet uncias quinque tantum fie

ri , ut annuatim valore comperto , qui qùidem in-

quisitioni quo ad boc ex causa statum non extitit,

de quo idem Rogerius reputavit et tenuit se con-

tcntum in continuatione pro rata restantem quan

28
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titatem provisionis ejusdem cum posscssionibus ter-

ris cultis et incultis, planis, montibus, pratis, ne-

moribus, et aquis in eis existentibus, pascuis, aut

quae sunt quarumque de cursibus tenimentis, ter-

ritoriis , aliisque juribus , jurisditionibus , redditi-

bus et proventibus , ac pertinentiis suis omnibus ,

quae videlicet de demanio in demanium, quae de

scrvitio in servitium in perpetuum tum ex regia

potestate , quam vigore administrationis et curine

quas pro parte spectabilis Joannae Ducissae Calabriae

nepotis nostrae carissimae ducatos dominac gerimus,

damus , donamus , et tradimus, et ex causa dona-

tionis proprio moto instinto de novo concedimus in

phacudum nobile de liberalitate mera certa nostra

scientia et gratia speciali juxta usum et consuetu-

dinem regni nostri Siciliae, ac generales et huma-

nas paternas santiones. Edictum de phacudorum

successionibus in favorem comitum et baronum om

nium dicti regni ex tempore felicis adventus clarae

memoriac domini avi nostri , in ipsos comitatus

baronias et phaeuda ibi ex perpetua collatione te-

nentium factum dudum per inclitae recordationis

dictum dominum patrem nostrum , et in parla

mento celebrato Neapoli divulgatum.

Ita tandem quod dictus Rogerius , et haeredes

ejus , per praedictam Grecam et Pelrcan Melissam,

cum tenimentis, et territoriis sopradictis riobis nostris-

que in dicto regno haeredibus et successoribus servire

tencantur immediate et in capite, de servitio, exin

de contingenti ad rationem de annuis unciis aureis
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viginli pro uno integro sorvitio militari sccundum

quoti est de usu et consuetudine dicti regni, quoti

servitium dictus Rogerius pro se , dictisque suis bac-

redibus in nostra praesentia constitutus sua l»na et

gratuita voluntate pro se ac dictis suis haeredibus

nobis a praefatis nostris baeredibus et successoribus

dictis suis baeredibus facere obtulit et promisit.

Investiamus eumdem Rogerium pro se et suis di

ctis hacredibus per nostrum annulum de Greca et

Petra Melissa in teni mentis , territoriis et posses-

sionibus memoratis , reservato tamen nobis , dictis

que nostris baeredibus et successoribus praefatisque

Ducissae quod quia illa de antiquo regno nostro ,

et ipsius ducatus demanio fore nascuntur nobis et

ei,et quandocumque voluerimus ad manus nostrae

curiae revocari, dato prius ipsi Rogerio et cjusdem

baeredibus in aliis terris et bonis phaeudalibus, quae

de ipso mero nostro demanio non existant cambio

competenti, lege quae sic se babet: alienationem de

manio ficri probibet,et qualibet alia non obstante,

quae de ìpsa certa nostra scientia, pro ut et quan

tum praesenti nostrae concessioni forsan obsisteret.

Volumus ac viribus et efficacia teneamus ita ta

men , quod tam ipse quam dicti haeredes ejusdem

Greca et Petra Melissa tenimenta territoria et pos-

sessiones ipsius a nobis et dictis nostris haeredibus et

successoribus in perpetuo in capite teneantur et pos-

sidcantur, nullumquc alium praeter nos, ac ipsius

haeredes et successores nostros in successionem et

dominium exinde recognoscant pro quidem bonis a

*
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dicto Rogerio ligium homagium et fidelitatis debitae

recipiamus juramentum , ita tamen quod modus

et forma conditiones , reservationes clausolaeque

qui et quae in privilegiis dictorum progenitorum

nostrorum, et nostris super hujusmodi donationibus

construerunt exprimi et opponi super quibus idem

Rogerius , et elicti haeredes sui a nobis et dictis no

stris baeredibus et successoribus immediate , et in

capite tenere debeant dictorum tenimentorum , et

territorio possessiones praedictas in presenti privile-»

gio nostro intelligantur expressi, ac si in eo absentes

distincti , et particulariter annotati , salvis nihilo-

minus servitiis nobis exinde debitis, secundum usum

et consuetudinem dicti regni , et omnibus quibus-

libet , et aliis quae curiae nostrae rationc majoris

domimi de Greca et Petra Melissa tenimentis , ter-

ritoriis praedictis debeantur pro ut babemus ea et

habere debeamus in terris et locis aliis regni ipsius

majoris domimi ratione. Salvis etiam usibus et con-

suctudinibus aliis dicto regno , ac juribtis curiae

nostrae et alterius cujuscumque beneficii etiam cap-

pcllanorum et juribus patronatus , si quia sunt in

territorio et tenimentis praedictis, ac ipsis collatio-

nibus , et presentationibus nobis , et praedictis no

stris haeredibus et successoribus reservatis.

Volumus autem quod dictus Regerius procurat

cum solcrtia debita , et instanti quod infra nummi

unum ad tardius a die datae praesentium in antea

iiumerandum ipse pro se, et dictis sui baeredibus

de praefato territorio tenimentis , et possessionibus
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praedictis , et quae executio in quinternionibus no-

strac camerae penes Thesaurarios nostros specialiter

conscribatur , et tempore quo in regno percipitur

militare scrvitium eumdem Rogerium, praefatosque

haeredes suos pro praescriptis Lonis , et quae servi-

tio tamquam novos possessores et Dominos praescrip-

tisque scrvitiis debitores in quinternionibus ipsis nim

disiinctionibus debitis annualiter , et babiliter repe-

riri contingat , alioqui hujusmodi modo nostra do

milo , atque traditio nullius momenti vel roboris

censeatur.

In cujus rei fidem perpetuamque memoriam in

praedicti Rogerii hacredumque suorum cautelam

praesens privilegium exinde fieri, et pendente Ma-

jestatis nostrae sigillo jussimus communirc actum.

Datimi Neapoli , praesentibus venerabili Patrc

Fra Ausone Episcopo Suesano, Confessore Marino

de Diano , Tbomaso Mausella de Salerno , et Mi

chele de Contano de Messina, militibus magnae no

strae curiae magistris rationalibus dilectis, Consilia-

riis familiaribus, et fidclibus nostris, et quampluri-

bus aliis.

Datum vero ibidem per manus venerandi Patris

Bartholomaei Episcopi Tranensis abatis monasteri!

Cavensis vice Cancellarii , et Joannis Grilli de Sa

lerno juris civilis professoris Vice-Pronotarii regni

Siciliae anno Domini lùù'j die 25 mensis novembris,

se.vta inditionc, regnorum nostrorum anno 29 feli-

citer. Amen.

Estracta est praesens copia a supradicto originali
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registro , quod conscrvetur in Archivio magnac rc-

giae curiac Siciliac Ncapolis, cimi quo facta colla -

tione concordat, mcliori tamen semper salva, et in

fidem. Magnificus V. J. D. Sigismundus Sicilla re

gius Archivarius hic se subscripsit.

Datum Neapoli die settima currentis septembris

i69o. Sigismundus Sicula— Die il septembris i69o

— Adest sigilhmi impressuiu: solvit Garolenus quin-

que jure Sigilli.

NUMERO VI.

Magnifico y Amado de su Magestad.

Deseoso de conservar la pax , y quietud cn este